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e [2016] — [Pérqasja e shgipes me gregishten né botimin e paré té Dhiatés sé Re 1827; Grada shkrencore
Doktor.] — [Universiteti i Tiranés, Shqipéri]
e [2008] — [Master] — [Universiteti i Tiranés, Shqipéri]
e [2005] — [Bachelor] — [Universiteti i Tiranés, Shqipéri]

Funksioni/Pozicioni:

e [2005-2025] - [Pedagog] — [Universiteti i Tiranés, FGJH]

[ )
Mésimdhénia:
e [Pérkthim Interpretim] — [Programi Bachelor/Master] — [2023-2024]
e [Histori Qytetérimi grek] — [Programi Bachelor] — [2023-2024]
e [Gjuha pér géllime specifike] — [Programi /Master] — [2023-2024]
Fushat e ekspertizés / Interesat kérkimore:

o [Interpretim], [Pérkthim], [Histori Qytetrimi]

Publikime kryesore (3 mé té réndésishmet):

1. BRAMO, Elvis, “Njé véshtrim pérqgasés rreth foljeve modale né gjuhén shqipe dhe greke”, artikull
ky i botuar né Periodikun “Kérkime Univeristare”, i Universitetit “Eqerem Cabej” Gjirokastér, nr. 28,
viti 2010.

2. BRAMO, Elvis, “Disa tipare historike dhe gjuhésore té gjuhés sé arvanitasve”, artikull ky i botuar
né Buletinin Shkencor Nr.62/2012, i Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi” ISSN 2221-6855

3. BRAMO, Elvis, “La Compétence Interculturelle chez les Etudiants Albanais de Langue Etrageére:
Représentations et Pratiques de Classe”, artikull ky 1 botuar né revistén ndérkombétare “Linguistik
and Communicative Performance Journal”, Francé June 2014, Volume 7/1, ISSN 2073-5138.
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e  [Anglisht] — [Niveli C1]

o [ltalisht] — [Niveli C1]
e  [Lektrimi né gjuhé té huaj- anglisht, italisht, greqgisht]
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